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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

DREJTORATI PER BUJQESI , PYLLTARI HE ZHVILLIM RURAL

Reference: 12-320

Njoftojm fermer6t e Komunes se Lipjanit , se per arsye t6 numrit t€ madh€ t€
apf ikacioneve te prit€shme ne programin e pagesave direkte ZOL7, DBpZHR , ka
marr6 vendim pdr t€ zgjatur orarin e pun€s nd zyret pritdse ku pranohet dheprocedohet dokumentacioni i fermerdve.

orari i punds do t€ jete nga ora g:00 deri 1g:00 diteve t6 punds

Do td punohet t€ shtuneve dhe t€ dieleve nga ora g:00 deri 16:00

Ky vendim do t€ zgjas6 deri nd p€rmbylljen e ftes6s pdr aplikim t6 publikuar nga
MBPZHR (27.03.2OL7 ora 16:00 ).

Luten fermer€t qe pa e kompletuar dokumentacionin e kerkuar mos t€ presin
prand zyreve tona,

P€r pundn shtes€ ,.pun€toret e angazhuar do t€ shperblehen sipas procedurave t6
cilat lejohen , dhe jan€ n6 koordinim me zyren e personelit n€ komune.

Dat€: L5.O3.20t7

Fermer6t e Komun€s s6 LioianitP€r:

P€rmes: z. fmri AHMETI-Kryetar i Komun6s s6 Lioia nit(h
Nga: z.Feti KRASNIQI -Drejtor nE DBpZHR >t{*-6^l
L€nda: Njoftim


